MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Solicitud:	405491
mero de orden de compra a modificar:	127954
23.23 1 a 1 1	

5-5	
tidad compradora:	Comisión de Regulación de Energía y Gas
mbre del solicitante:	Mireya Milena Duran Paez Duran Paez
bveedor:	UNION TEMPORAL GESTION INTEGRAL NUBE 4
ଞ୍ଜି wecanismo de agregación de demanda:	Nube pública IV

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2024-05-03 15:43:24

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2024-06-26	2024-07-02

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
122816	CDP	CDP-11824	CDP	11824

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	npu04 - CO-EX- 16-01. Arquitecto Senior en Nube Publica	60.0	0.55 Metros	85076.23	CDP-11824	5104573.80
2	npu04 - CO-GE- 05. Valor servicio portal CSP	1.0	0.55 Metros	61310966.81	CDP-11824	61310966.81

3	npu04 - CO-GE- 02. Tasa de intermediacion para servicios gestionados por el Proveedor	1.0	0.55 Metros	2601071.32	CDP-11824	2601071.32
	npu04 - IVA	1.0	0.55 Metros	969869.02	CDP-11824	969869.02

tículos editados y/o agregados o No Artículo Cantidad Unidad Precio Cuenta	
tículos editados y/o agregados	
siculos cultados y/o agregados	
o No Artículo Cantidad Unidad Precio Cuenta	Total

Detalle o justificación de la aclaración

Es necesario actualizar la fecha de vencimiento de la orden de compra, en el sentido que de acuerdo con la detección de necesidades se programó una vigencia de 2 meses, el acta de inicio se firmó el 2 de mayo de 2024, en consecuencia se debe ajustar la fecha de terminación al 2 de julio de 2027, es necesario que el proveedor, actualice las garantias de acuerdo con la presente modificación,

Firmado digitalmente - Veronica Ponce Vallejo

Firma ordenador del gasto Nombre: VERONICA PONCE VALLEJO C.C. 36.753.770 Documento:

Firma de proveedor

Nombre:

Documento:





REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS

Solicitud-Modificacion-20240503154324-405491

Comisión de Regulación de Energía y Gas gestionado por: azsign.com.co

Id Acuerdo: 20240503-155054-d405e0-27751477

Creación: 2024-05-03 15:50:54

Estado: Finalizado Finalización: 2024-05-03 16:03:20



Escanee el código para verificación

Firma: ordenador de gasto

36753770

veronica.ponce@creg.gov.co

Subdirectora Administrativa y Financiera

Comisión de Regulación de Energía y Gas (CREG)





REPORTE DE TRAZABILIDAD

Solicitud-Modificacion-20240503154324-405491

Comisión de Regulación de Energía y Gas gestionado por: azsign.com.co

Id Acuerdo: 20240503-155054-d405e0-27751477

Creación: 2024-05-03 15:50:54

Estado: Finalización: 2024-05-03 16:03:20



Escanee el código para verificación

TRAMITE	PARTICIPANTE	ESTADO	ENVIO, LECTURA Y RESPUESTA
Firma	Verónica Ponce Vallejo veronica.ponce@creg.gov.co Subdirectora Administrativa y Financiera Comisión de Regulación de Energía y Gas	Aprobado	Env.: 2024-05-03 15:50:55 Lec.: 2024-05-03 16:03:18 Res.: 2024-05-03 16:03:20 IP Res.: 190.71.147.18



CRECE Consistence Regulación Consistence Regulación En medic Del Ectronicamente con AZSign AQUERCO: 2024/0503-1607/29-81da13-234,

REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS

Solicitud-Modificacion-20240503154324-405491

Comisión de Regulación de Energía y Gas gestionado por: azsign.com.co

ld Acuerdo: 20240503-160728-8fdaf3-23423547

Creación: 2024-05-03 16:07:28

Finalización: 2024-05-03 16:20:37



Escanee el código para verificación

Firma: Contratista

Estado: Finalizado

GLORIA A. FUENTES R.

GLORIA AMPARO FUENTES ROMERO 63350199 gloriam_fuentes@coinsalt.com





REPORTE DE TRAZABILIDAD

Solicitud-Modificacion-20240503154324-405491

Comisión de Regulación de Energía y Gas gestionado por: azsign.com.co

Id Acuerdo: 20240503-160728-8fdaf3-23423547

Creación: 2024-05-03 16:07:28

Estado: Finalización: 2024-05-03 16:20:37



Escanee el código para verificación

TRAMITE	PARTICIPANTE	ESTADO	ENVIO, LECTURA Y RESPUESTA
Firma	GLORIA AMPARO FUENTES ROMERO gloriam_fuentes@coinsalt.com	Aprobado	Env.: 2024-05-03 16:07:29 Lec.: 2024-05-03 16:20:25 Res.: 2024-05-03 16:20:37 IP Res.: 186.103.19.9